
令和 7年 2月吉日 

山福油化株式会社 

仮事務所への移転のご案内 

 

拝啓 向春の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では事務所の建替え工事のため、令和 7年 3月 17日より下記の場

所に一時仮移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

また 3月 17日は移転作業行います。万が一電話、FAX等が繋がらない場合は下記の携

帯番号にお願い致します。 

山形社長 090‐3275‐8481  山形専務 080‐5314‐7935 

 

事務所の建替え完了は 2025年 10月初旬ごろを予定しております。 

追ってまたご連絡致します。しばらくの間ご不便をおかけしますが、何卒ご了承賜り

ますようお願い致します。 

敬具 

【仮事務所移転先】 

〒611‐0043 京都府宇治市伊勢田町井尻 51-1 

電話(0774)43-3554  ＦＡＸ(0774)43-7210 

※電話番号、ＦＡＸ番号は変更ございません。 

郵便に関しては転送届を提出しているので変更して頂かなくても届きますが、その他

の荷物に関しては仮事務所に納品お願い致します。 

 

現事務所 

仮事務所 

コスモス 


